Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP

2021 206 1 28/06/2021 perogazione bonus bebé anno 2021 2021 108105091  1.04.02.04.999 1.000,00
BALPO GLORIA

2021 205 1 28/06/2021 bonus bebé anno 2021 2021 108105091  1.04.02.04.999 0,00 0,00
PEROTTINO ENRICO 0,00

2021 204 1 28/06/2021 Sostituzione pavimentazione in legno sala consigliare 2020 201501121 2.02.01.09.999 3.580,00
FALEGNAMERIA F.LLI FAVRO DI FAVRO PIERANGELO

2021 203 1 28/06/2021 pagamento assicurazioni 2021 rc auto det. 27/2021 2021 400005011 7.02.99.99.999 1.975,09
MAG JLT SPA

2021 202 1 22/06/2021 VERSAMENTO IRPEF COD. 100E + ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI 2021 400002011 7.01.02.01.001 802,53
GIUGNO 2021
ERARIO - TORINO

2021 201 1 22/06/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE DI GIUGNO 2021 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE

2021 200 1 22/06/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
GIUGNO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 199 1 22/06/2021 IRAP SU STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101807011 1.02.01.01.001 90,36
GIUGNO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 198 1 22/06/2021 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEI DIPENDENTI MESE DI 2021 400001011 7.01.02.02.001 233,83
GIUGNO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 197 1 22/06/2021 CPDEL SU COMPENSO SEGRETARIO COMUNALE A SCAVALCO MESE DI 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
GIUGNO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 196 1 22/06/2021 CONTRIBUTI CPDLE + INADEL SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO 2021 101201031 1.01.02.01.001 285,02
DEMOGRAFICO MESE DI GIUGNO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 195 1 22/06/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE 2021 101205041 1.01.01.01.006 1.132,60
MESE DI GIUGNO 2021
CANE ALBERTO

2021 194 1 22/06/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI GIUGNO 2021 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2021 193 1 22/06/2021 LIQUIDAZIONE STPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.062,86
DI GIUGNO 2021
CONCA PIERA
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2021 192 1 21/06/2021 AREA SPORTIVA 2021 101203041  1.03.02.05.004 18,93
IREN MERCATO S.P.A.

2021 191 1 21/06/2021 ECOMUSEO 2021 105103011  1.03.02.05.004 18,93
IREN MERCATO S.P.A.

2021 190 1 21/06/2021 ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021 108103011  1.03.02.05.004 749,29
IREN MERCATO S.P.A.

2021 189 1 21/06/2021 CIG Z563194F15 - SPESE DI PULIZIA LOCALI E ECOMUSEO MESE DI 2021 105103011  1.03.02.05.999 675,00
MARZO E APRILE 2021
SCAGNOLARI MARTINA

2021 188 1 21/06/2021 MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2021 2021 108103011  1.03.02.05.004 266,23
ENEL SOLE SRL

2021 187 1 21/06/2021 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 481,00
ACSEL SPA

2021 186 1 21/06/2021 CIG 7283101771 - 3BIM 2021 2021 105103011  1.03.02.05.001 172,50
TIM S.P.A.

2021 185 1 21/06/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 976,00
PREVIFORMA S.R.L.

2021 184 1 21/06/2021 versamento iva split payment mese di maggio 2021 2021 400002101 7.01.01.02.001 2.410,98
ERARIO - TORINO

2021 183 1 10/06/2021 assicurazioni anno 2021 2021 101203011  1.10.04.01.001 7.189,25
MAG JLT SPA

2021 182 1 09/06/2021 CONTRIBUTO SQUADRA AIB NOVALESA-MONCENISIO ANNO 2020 2020 108105011  1.04.01.02.999 2.500,00
SQUADRA A | B - NOVALESA/MONCENISIO

2021 181 1 31/05/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 2.928,00
PREVIFORMA S.R.L.

2021 180 1 31/05/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 3.904,00
PREVIFORMA S.R.L.

2021 179 1 31/05/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2020 101203231  1.03.02.11.999 644,26
PREVIFORMA S.R.L.

2021 178 1 31/05/2021 ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021 101203041  1.03.02.05.004 53,59
IREN MERCATO S.P.A.

2021 177 1 31/05/2021 EX MULINO 2021 101203041  1.03.02.05.004 116,17

IREN MERCATO S.P.A.
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2021 176 31/05/2021 ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021 108103011 1.03.02.05.004 667,72
IREN MERCATO S.P.A.

2021 175 31/05/2021 ECOMUSEO 2021 108103011 1.03.02.05.004 48,93
IREN MERCATO S.P.A.

2021 174 21/05/2021 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI MAGGIO 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 19,00
REGIONE PIEMONTE

2021 173 21/05/2021 VERSAMETNO IRPEF COD. 100E MESE DI MAGGIO 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 779,67
ERARIO - TORINO

2021 172 21/05/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI MESE DI MAGGIO 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
2021
REGIONE PIEMONTE

2021 171 21/05/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
MAGGIO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 170 21/05/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE MESE DI MAGGIO 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
2021
REGIONE PIEMONTE

2021 169 21/05/2021 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DIPENDENTI MESE DI MAGGIO 2021 400001011 7.01.02.02.001 234,91
2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 168 21/05/2021 CPDEL SU STIPENDI COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
COMUNALE M SE DI MAGGIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 167 21/05/2021 INADEL SU STIPENDIO PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE MESE DI 2021 101201031 1.01.02.01.001 29,51
MAGGIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 166 21/05/2021 CPDEL SU STIPENDI PERSONALE SERVIZIO ANAGRAFE MESE DI 2021 101201031 1.01.02.01.001 255,84
MAGGIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 165 21/05/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE 2021 101205041 1.01.01.01.006 1.132,60
MESE DI MAGGIO 2021
CANE ALBERTO

2021 164 21/05/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE DI MAGGIO 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
2021
CARENA MAURO

2021 163 21/05/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
DI MAGGIO 2021
CONCA PIERA
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2021 162 1 10/05/2021 NOLEGGIO ANNO 2021 FOTOCOPIATORE MULTIFUNZIONE A COLORI 2021 101203041 1.03.02.05.999 556,32
VICO SAS DI VICO ALDO E C.

2021 161 1 10/05/2021 SERVIZIO DATI E MANUTENZIONE IMPIANTI 2021 101203043  1.03.02.05.999 1.414,67
PSAS.R.L.

2021 160 1 10/05/2021 SERVIZIO DATI E MANUTENZIONE IMPIANTI 2021 101203041  1.03.02.05.999 1.513,33
PSA S.R.L.

2021 159 1 10/05/2021 SERVIZIO VOIP BASE BUSINESS 2021 101203041  1.03.02.05.001 73,20
PSAS.R.L.

2021 158 1 03/05/2021 EX MULINO 2021 101203041  1.03.02.05.004 168,36
IREN MERCATO S.P.A.

2021 157 1 03/05/2021 ECOMUSEO 2021 105103011  1.03.02.05.004 81,91
IREN MERCATO S.P.A.

2021 156 1 03/05/2021 ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021 108103011  1.03.02.05.004 716,97
IREN MERCATO S.P.A.

2021 155 1 03/05/2021 CIG Z2A30B8648 - MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021 108103011  1.03.02.05.004 266,23
2021
ENEL SOLE SRL

2021 154 1 03/05/2021 SERVIZIO SMALTIMENTO RSU - ANNO 2021 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 0,00
ACSEL SPA 0,00

2021 153 1 26/04/2021 AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ARCHITETTO EDOARDO SChiari 2020 208107061  2.02.03.05.001 10.000,00
RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE A
ARCH. EDOARDO SCHIARI

2021 152 1 26/04/2021 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2019 2019 109503011  1.03.02.15.004 1.168,91
ACSEL SPA

2021 151 1 23/04/2021 CIG Z482DFB20A - INCARICO STUDIO PROGETTUALE AREA 2020 208107061  2.02.03.05.001 25.000,00
CASERMETTE
POLITECNICO DI TORINO - DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E DESIG N

2021 150 1 22/04/2021 versamento addizionale regionale mese di aprile 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 19,00
REGIONE PIEMONTE

2021 149 1 22/04/2021 versamento irpef cod. 100e mese di aprile 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 786,39
ERARIO - TORINO

2021 148 1 22/04/2021 irap suindennita’ di carica del sindaco mese di aprile 2021 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE
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2021 147 22/04/2021 liquidazione irap su incarico a scavalco mese di aprile 2021segretario 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
comunale
REGIONE PIEMONTE

2021 146 22/04/2021 irap su stipendi personale ufficio demografico mese di aprile 2021 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
REGIONE PIEMONTE

2021 145 22/04/2021  contributi previdenziali mese di aprile 2021 2021 400001011  7.01.02.02.001 234,91
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 144 22/04/2021 cpdel su compenso a scavalco segretario comunale mese di aprile 2021 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 143 22/04/2021 inadel su stipendi personale ufficio anagrafe mese di aprile 2021 2021 101201031 1.01.02.01.001 29,51
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 142 22/04/2021 cpdel su stipendi personale ufficio anagrafe mese di aprile 2021 2021 101201031 1.01.02.01.001 255,84
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 141 22/04/2021 liquidazione compenso incarico a scavalco segretario comunale mese di aprile 2021 101205041 1.01.01.01.006 1.132,60
2021
CANE ALBERTO

2021 140 22/04/2021 liquidazione indennita' di carica al sindacoa mese di aprile 2021 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2021 139 22/04/2021 liquidazione stipendio personale ufficio demografico mese di aprile 2021 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2021 138 19/04/2021 AACQUISTO BANDIERE PER RAPPRESENTANZA EDIFICIO COM.LE 2021 101103041 1.03.02.01.001 280,60
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA

2021 137 19/04/2021  ATTIVAZIONE SERVIZI RELATIVI AL FONDO INNOVAZIONE 2021 101203041  1.03.02.05.999 1.464,00
APKAPPA SRL

2021 136 19/04/2021 MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA MARZO 2021 2021 108103011 1.03.02.05.004 266,23
ENEL SOLE SRL

2021 135 19/04/2021 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI - MARZO 2021 2021 109503011  1.03.02.15.004 601,22
ACSEL SPA

2021 134 19/04/2021 CONGUAGLIO SMALTIMENTO RIFIUTI 4*"TRIMESTRE 2020 2020 109503011 1.03.02.15.004 104,66
ACSEL SPA

2021 133 19/04/2021 SERVIZIO ELABORAZIONI PAGHE | TRIMESTRE 2021 - CU INVIO 2021 101203041 1.03.02.05.999 119,80
TELEMATICO
ALMA. S.P.A.
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2021 132 1 19/04/2021 SERVIZIO ELABORAZIONI PAGHE | TRIMESTRE 2021 - CU INVIO 2021 101203041 1.03.02.05.999 528,02
TELEMATICO
ALMA.S.P.A.
2021 131 1 19/04/2021 COMMISSIONE SERVIZI INBIZ 2021 101203021  1.03.02.15.999 549,96
INTESA SANPAOLO SPA
2021 130 1 19/04/2021 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT MESE DI MARZO 2021 400002101  7.01.01.02.001 1.913,30
ERARIO - TORINO
2021 129 1 12/04/2021 SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNO 2020 (FINO AL1/06) 2020 108103011  1.03.02.05.004 79,70
ENEL ENERGIA SPA
2021 128 1 12/04/2021 MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI 2020/2022 2020 101203041  1.03.02.05.999 707,60
WM IMPIANTI DI MELIS DANIELE
2021 127 1 12/04/2021 SALDO FATTURA N.P000011 DEL 30.11.2020 2021 201501031  2.02.01.09.999 0,50
ROSSI DANILO E C. SNC
2021 126 1 12/04/2021 MANUTENZIONE NISSAN PATROL - saldo residuo 0,20 cent. 2020 108102051 1.03.02.09.001 0,20
SERVICE CARS BORGONE S.R.L.
2021 125 1 12/04/2021 FORNITURA FIRMA DIGITALE PER RESP FINANZIARIO 2021 101203331  1.03.02.19.999 86,62
ARUBA S.P.A.
2021 124 1 12/04/2021 EX MULINO 2021 101203041  1.03.02.05.004 155,55
IREN MERCATO S.P.A.
2021 123 1 12/04/2021 ECOMUSEO 2021 105103011  1.03.02.05.004 92,99
IREN MERCATO S.P.A.
2021 122 1 12/04/2021 ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021 108103011  1.03.02.05.004 616,37
IREN MERCATO S.P.A.
Totale 0,00 96.251,54
0,00
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